RECONCILIAGAO BANCARIA MOD. 16/TC
MUNICIPIO DO ENTRONCAMENTO

(a

——

DEZ/2015 (b)

CAIXA GERAL DE DEPOSITOS N® DA CONTA - 0282000001730

SALDO DO EXTRACTO QU CERTIDAO BANCARIA 21.921,93 €
MOVIMENTO A ABATER:
Trf, Aut Nac Seg Rodoviaria a contabilizar posteriormente.........ovweevereeeveesrannd 40,50 €
Devolugiies diversas a confabilizar posteriormente.............oovvvieieveersveeencnenns 34932 €
TRF |GFlJ Processos a contabilizar posteriormente........occooeee e, 112,50 €
Trf.Mdrio Esteves, a contapilizar posteriormente ......oovvvv v 20,00 €
Tr. Paula Cristina Qurives Gato {Tes-79,88 - Banco-85,58). .-.....cvccveeurriuccrarns 5,70 €
Encargos Bancarios {OP B4912015) ..evieerieoiienereeieesresrcesrieerensne e senennns 20,00 €
Trf. Fundo Florestal Permanente a contabilizar posteriormente.........covvvveeeeeeendd 16.820,72 €
- 17.368,74 €
MOVIMENTOS A SOMAR:
Cobranga prestagsio a contabilizar poStEHOIMENtE ......covvervrvviesiriersirrrrreeeeaaans 16.691,14 €
+ 16.691,14 €
SALDO CONSTANTE NO RESUMO DIARIO DA TESOURARIA 21.24433 €

{(a) - Designagao do Organismo ou Servigo {d) O Chefe da Divisdo de
(b) - Anc e més da geréncia Gebtio Financeira
(c) - Cheques discriminados na lista anexa a este modelo,

com indicagéo da data de emissao e respectivo valor

(d) - Dirigente, dependente do orgdo executivo, responsavel Hugo Migueiﬁaaf}gﬂ(ﬁongaives
pela area administrativa efou financeira Economista - TOC 1" 77557

Mod. 16/TC {CG) {selo branco)
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Agéncia 9015 DBI-BANCA INSTIT Exmo/a. Senhor/a

MUNICIPIO ENTRONCAMENTO C MUNICIPAL

Gestor: Joao Manuel Real Correia

Referéncia CGD: 16000230570
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Cliente 48346642 Extrato n.® 001/2016 -~ Emissgo 2016-01-01  Petiodo 2015-12-01'a 2015-12-31 Pag1/4 = -

E@ Depositos a Ordem

CONTA EXTRACTO 0282.600001.730

IBAN PT50003502820000000173018
SWIFT/BIC CGDIPTPL

NIB 003502820000000173018

Moeda EUR

DPata Mov.  Data Valor Descrigao Valor Saldo Contabilistico

Saido anterior 5.310,67
2015-12-01  2015-12-01  MUNIC ENT 0050783087 6.500,00 11.810,67
2015-12-03 2015-12-03 TRF MEC DGEstab Esc 2.855,83 14.666,50
2015-12-04 2015-12-04 TRF CAIMA ENERGIA SA 1.028,62 15.695,12
2015-12-04 2015-12-04 TRF MUNICIPIO ENTRONC 2.300,00 17.995,12
2015-12-04 2015-12-04 TRF MUNICIPIO DO ENTR 14.000,00 31.995,12
2015-12-07 2015-12-07 TRF NOS TOWERING SA 241,72 32.236,84
2015-12-07 2015-12-07 TRF PT PORTUGAL SGPS 418,00 32.654,84
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319737 -80,35 32.574,49
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319738 -169,24 32.405,25
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319739 -500,35 31.804,90
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 8723319740 -500,35 31.404,55
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319742 -496,08 30.908,47
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319743 -169,24 30.739,23
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319745 -500,35 30.238,88
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319747 -67,70 30.171,18
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319751 -500,35 29.670,83
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319869 -491,81 29.179,02
20158-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723318870 -43,71 29.135,31
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319871 -57,84 29.077.47
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723318872 -504,62 28.572,85
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319873 -164,97 28.407.88
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319874 -203,29 28.204,59
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319876 -504,62 27.699,97
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723313877 -114,90 27.585,07
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319879 -650,02 26.935,05
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319880 -504,62 26.430,43
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319911 -169,24 26.261,19
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319913 -169,24 26.091,95
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 8723319915 -487,54 25.604,41
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319917 -650,02 24.954,39
20156-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319918 -195,94 24.758,45
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319920 -169,24 24.589,21
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319922 -504,62 24.084 .59
2015-12-0v  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319924 -776,00 23.308,59
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723318926 -169,24 23.139,35
2015-12-07 20151207 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319927 -33.85 23.105,50
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319968 -650,02 22.455 48

caixadirecta - 707 24 24 24 - camadwecta@cgd pt - 24 horas por dia. lodos os dias do ano - caixacbanking - TO7 24 24 77 - caixaebankingficgd pt - B-00 as 22 (0. tedoes os dias do ano
Em caso de duvidas sobre os dades desta comunicagde. contacte-nos Ajude-nos a prestar-lhe um melhor servigo, comunicando-nos alteragdes de morada. e-mait e lelelones de contacio > >

Calxa Geral do Dopésitos. SA - Sede Social. Av Joho XX1. 63 1000-200 Lisboa Caoilal Secial 5 900 000 000€ - CRCL ¢ Contribwinte 500 860 046
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Data Mov Data Valor Descrigéo Valor Saldo Contabilistico
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319969 -217,31 2223817
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319970 -152,16 22.086,01
2015-12.07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319971 -650,02 21.435,99
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319972 -169,24 21.266,75
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319973 -504,62 20.762,13
2015-12-07 2016-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319974 -504,62 20.257 .51
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319975 -168,24 20.088,27
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319976 -500,35 19.587,92
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319977 -184,24 19.403,68
2015-12.07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319990 -169,24 19.234,44
2015-12-07 20151207  TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319991 -239,50 18.994,94
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319992 -482,11 18.512,83
2015-12-07 2015-1207 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319994 -491,81 18.021,02
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319995 -504,62 17.516,40
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723318997 -169,24 17.347,16
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319998 -164,87 17.182,19
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723319999 -169,24 17.012,95
2015-12-07 2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723320000 -169,24 16.843,71
2015-12-07  2015-12-07 TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723320001 -392,05 16.451,66
2015-12-07  2015-12-0Y TRF CAIXADIRECTA EMPR 6723320055 -80,35 16.371,31
2015-12-07 2015-12-07 MUNIC ENT 0051162305 -1.000,00 15.371,31
2015-12-08 2015-12-08 SABSEG SA 6723381116 -1.765,82 13.615,49
2015-12-08 2015-12-08 COBRANCA PRESTACAQC 5941004571 -2.003,21 11.612,28
2015-12-10 2015-12-10 TRF MARIO ESTEVES 10,00 11.622,28
2015-12-10  2015-12-10 TRF RENDAS FUNC MUNIC 116,25 11.738,53
2015-12-10 2015-12-10 TRF MEC DGEstab Esc 23.807,07 35.545,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS DEVOTO 6723438833 -50,00 35.495,60
2018-12-10  2015-12-10 AR MESAS DEVOTO 6723438835 -50,00 35.445,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS DEVOTC 6723438836 -50,00 35.385,60
2015-12-10 20151210 AR MESAS DEVOTO 6723438837 -50,00 35.345,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS DEVOTO 6723438838 -50,00 35.295,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438839 -50,00 35.245,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTGQ 6723438840 -50,00 35.195,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438841 -50,00 35.145,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438842 -50,00 35.095,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438843 -50,00 35.045,60
2018-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438844 -50,00 34.995,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438845 -50,00 34.945,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438846 -50,00 34.895,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438848 -50,00 34.845,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS vOTO 6723438849 -50,00 34.795,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438851 -50,00 34.745,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTCO 6723438852 -50,00 34.695,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438853 -50,00 34.645,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438854 -50,00 34.595,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438855 -50,00 34.545,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438856 -50,00 34.495,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438858 -50.00 34.445,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438859 -50,00 34.395,60
2015-12-90  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438860 -50,00 34.345,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438861 -50,00 34.295,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VQTO 6723438862 -50,00 34.245,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438863 -50,00 34.195,60
2018-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438864 -50,00 34.145,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438865 -50,00 34.095,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VvOTO 6723438866 -50,00 34.045,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438867 -50,00 33.995,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438868 -50,00 33.945,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438869 -50,00 33.895,60

caixadirecta - 707 24 24 24 - coxadrecta@ogd pt - 24 horas por dia. todos oS das 00 800 - caixaebanking - 707 24 24 77 - camaebanking@egd pl - 8.00 s 22 00, todes 05 dias do anp,

Em caso ¢e duvidas sobre os dados desta comunicagho, contacte-nos Ajude-nos a prestar-lhe um melhor servigo. comunicande-nos alleragdes de morada, e-mail & telefones de contacto >

CGaixa Geral de Dopdsilos. SA - Sade Social. Av Jo2o XXI 63 5000-300 Lisboa - Capilat Secin! 5 500 000 000€ - GRCL ¢ Conlribuinte 500 950 046
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Clignte 48346642 = Extrato n.% 6079/2016 . Emissdo 2016-01-01 Periodo 2015-12-01 a:2015-12:31 Pag 34"
Data Mov Data Valor Descrigio Valor Saldo Contabilistico
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438870 -50,00 33.845,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VQTO 6723438871 -50,00 33.795,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438873 -50,00 33.745,60
20151210 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438874 -50,00 33.695,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438875 -50,00 33.645,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438876 -50,00 33.505,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438877 -50,00 33.545,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTC 6723438878 -50,00 33.495,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTC 6723438879 -50,00 33.445,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438880 -50,00 33.395,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 5723438881 -50,00 33.345,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438882 -50,00 33.295,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438883 -50,00 33.245,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438884 -50,00 33.195,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438885 -50,00 33.145,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438886 -50,00 33.095,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438887 -50,00 33.045,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438888 -50,00 32.995,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438889 -50,00 32.945,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438890 -50,00 32.895,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438891 -50,00 32.845,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438892 -50,00 32.795,60
2015-92-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438895 -50,00 32.745,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438896 -50,00 32.695,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438897 -50,00 32,645,860
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438898 -50,00 32.595,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438899 -50,00 32.545,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438900 -50,00 32.495,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438901 -50,00 32.445,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 67234383902 -50,00 32.395,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTOQ 6723438904 -50,00 32.345,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438905 -50,00 32.295,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTOC 6723438907 -50,00 32.245,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438908 -50,00 32.1985,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438909 -50,00 32.145,60
20151210 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438910 -50,00 32,095,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS vOTO 6723438911 -50,00 32.045,60
2015-12.10 2015-12-.10 AR MESAS VOTO 6723438912 -50,00 31.995,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438913 -50,00 31.945,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438814 -50,00 31.895,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438915 -50,00 31.845,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTQ 6723438916 -50,00 31.795,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438919 -50,00 31.745,60
2015-12-10 2015-12-10 AR MESAS VOTO 8723438920 -50,00 31.695,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438921 -50,00 31.645,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438922 -50,00 31.595,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS vOTO 6723438923 -50,00 31.545,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438924 -50,00 31.495,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438925 -50,00 31.445,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438926 -50,00 31.395,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438927 -50,00 31.345,60
2015-12-10  2015-12-10 AR MESAS VOTO 6723438928 -50,00 31.295,60
2015-12-10  2015-12-10 EQUITEJO LDA -918,31 30.377,29
2015-12-10  2015-12-10 EDP SERVICQO UNIVERSAL 0051344858 -9.263,86 21.113,43
2015-12-10  2015-12-10  MUNICIPIO ENTRONCAMEN 0051344860 -4.474,37 16.639,06
2015-12-11  2015-12-11  TRF MEC DGEstab Esc 54.405,00 71.044,06
2015-12-11  2015-12-11  COBRANCA PRESTACAC 5943004515 -4.451,80 66.592,16
20151211 2015-12-11  CRISTINA CONCEICAO 6723489897 -531,21 66.060,95
2015-12-11  2015-12-11 MB TAVARES LDA 6723489899 -911,82 65.149,13

calxadirecta - 707 24 24 24 - caxadrreclaf@egd pt - 24 horas por dia. todos os dlas du ano- caixackanking -
Em case de duvidas sobre os dados desta comuni

d,

=105 A

707 24 24 77 - caixaebanking@cgd pi - 8:00 a5 22 0. lodos o8 dias do app

tardhe um melhor senigo. comunicando-nos akteragbes de morada. e-matt & telefones de contaclo
Caixa Geral de Deobsitos. SA - Sede Social Av Jodio XXI 63 1000 300 Lisboa - Caoital Seeia! 5 800 000 000€ - CRCL ¢ Conlibuiite 590 960 046
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Cliente 48346642

-+ Extrato n® 001/2016 . - Emissdo 2016-01-01

Periodo 2015-12-01: '8 2015-12:31 Pag 4/4

Data Mov Data Valor Descrigao Valor Saldo Contabilistico
2015-12-11  2015-12-11 REPSOL SA 6723489901 -6.373,28 58.775,85
2015-12-11  2015-12-11  MUNIC ENT 0051412884 -54.405,00 4.370,85
2015-12-14  2015-12-14 COBRANCA PRESTACAQ 5946004667 -1.230,37 3.140,48
2015-12-19  2015-12-19 TRF CXDOL 0051840257 22,84 3.163,32
2015-12-21  2015-12-21 MUNIC ENT 0051970275 40.000,00 43.163,32
2015-12-22  2015-12-22 TRF MUNICIRPIO DO ENTR 5.000,00 48.163,32
2015-12-22  2015-12-22 TRF MUNICIPIO DO ENTR 20.000,00 68.163,32
2015-12-23  2015-12-21 BXVALOR 03 TRANSACCO -7,50 68.155,82
2015-12-23 2015-12-23 FAM 6723882130 -35.454,00 32.701,82
2015-12-23 2015-12-23  MUNIC ENT 0052139661 -100,00 32.601.82
2015-12-28 2015-12-28 TRANSF IB 00350264000 0009112404 136,92 32.738,74
2015-12-28 2015-12-28 COBRANCA PRESTACAQO 5960022209 -10.946,39 21.792,35
2015-12-29 2015-12-29 COBRANCA PRESTACAO 5961004518 -16.691,14 5.101,21
2015-12-31 2015-12-31 TRF F FLOREST PERMANE 16.820,72 21.921,83

Saldo contabilistico 21.921,93

Saldo disponivel 21.921,93

Fim de extrato

caixpdirocta - 707 24 24 24 - caixadirectai@egd pt - 24 horas por dia. 1od0s 08 dias ¢e ano - caixacbanking - 707 24 24 77 - caixashankmg@cad pt - 8 00 as 22 00, 10408 o8 das do ang
Em ca50 de duvidas sobre o5 dados desta comunicagdo conlacle-nes. Ajude-nos a preslar-he um melher servigo, comunicanto-nos alleragdes de morada. e-mail e lelefones de contaclo

Calxa Geral de Depdsitos. SA - Sede Socal. Av Jodo XXI. 63 1000-200 Lisboe - Canital Sotat 5§ 900 000 G0DE - CRCL ¢ Contribuinie 500 950 046



. Conta Corrente com N° Pag.
MUNICIPIO DO ENTRONCAMENTO Instituigdes de Crédito 1
— — - { de 01/12/2015 a 31/12/2015) Ano
Instituigdc de Crédito : CAIXA GERAL DE BEPOSITOS
IBAN Conta : 2015
NIB Conta : 003502820000000173018
Conta :
Data Documenio Descrigao Movimentos Saldo
Tipp | Nimero Débito Crédito

Saldo AMerior .....coviievseeeseeeas 3.564.150,43 3.543.134,19 21.016,24D
0112/2015 BDEP VIA NET Bances depositos N° VIA NET 6.50000 27516240
92122015 BOEP N/13 Bancos depositos N° N/13 382,50 2789874 D
02122015 BLEV 8407 Caixa Geral de Depasitos, SA 2.933,57 24.985,17D
0211212015 BLEV 6408 Caixa Geral de Depdsitos, SA 4,00 24881470
0211212015 BLEV 6408 Caixa Geral de Depositos, SA 13.753.57 11.207,60 D
0211212015 BLEV 6411 Caixa Gerai de Depésilos, SA 20,00 11.187,60D
03/12/20¢5 BDEP VIANET Bancos depositos N° VIA NET 14.000,00 25.187,80D
03n22015  BDEP VIA NET Bancos depositos N° VIANET 2.300,00 27487800
041122015 BDEP Cl497 Bancos depostos N° /497 1,028,862 28.516,22D
04/12/2015 BLEV VENCIMENTOS  VENCIMENTOS CENT. EMPREGO 16.283,53 12.23265D
07M2/2015 BDEP Cl499 Bancos depositos N° C/499 241,72 12,474,410
(071212015 BDEP CI500 Bancos depositos N° C/500 418,00 12.89241D
07/12i2015  BLEV VIANET SABSEG - Mediacac de Seguros S.A. 1.755,82 11.136,59D
07/12/2015 BLEV VIANET MUNICIPIO DE ENTRONCAMENTO - CAMARA MUNICIF 1.000,00 10.136,59D
09/12/2015 BDEP N4 Bancos depositos N° N/14 85,05 10.22164 D
09/112/2015 BLEV ViA NET JOAQUIM MANUEL HORTA ALFAIATE 50,00 10.971,64D
09M2/2015 BLEV VIA NET Maria Fermanda Pires Fialho Margues Alves 50,00 10.121,64 D
09122015 BLEV VIA NET Isabel Margarida Marques Roque 50,00 10.07164D
0911212015 SLEV VIANET POLICARPO MANUEL DE SOUSA FERREIRA 50,00 10.021,64 D
09M12/2015 BLEV VIA NET JOAQ FILIPE DOMINGOS VIEIRA 50,00 9971640
09122015 BLEV VIANET Luisa Maria Ramalheira Ferreira Beja 50,00 8921640
09M2/2015 BLEV VIA NET FERNANDA MARIA ESTEVENS VIEIRA MAURICIO 50,00 9871640
09/12/2015  BLEV VIANET NUNO MIGUEL CARDOSOC VAZ 50,00 9.82184D
094122015 BLEV VIANET CARLOS ALBERTO ALVES DA SILVA 50,00 9771840
0812/2015 BLEV VIA NET Edgar Alves Bernardo Antunes 50,00 8721640
081272015 BLEV VIA NET MANUEL AUGUSTQ PEREIRA GONCALVES 50,00 9.67164D
09/12/2015 BLEV VIANET ANA CAROLINA LOPES GONCALVES 50,00 962164 D
09/12/2015 BLEV VIANET PEDRO MIGUEL AGOSTINHO ESTEVAD 5000 9571640
0911212015 BLEV VIANET Rui Vitor Pires Braganga 50,00 9521,64D
0911212015 BLEV VIA NET CARLOS JORGE RAPQSO COSTA 50,00 947164 0
09/12/2015 BLEV VIA NET Maura Filipa Nicolau Correia 50,00 9421640
08M2/2015  BLEV VIA NET Ana Margarida dos Reis Velez 50,00 9.37164D
09122015 BLEV VIA NET Marisa Sofia Cordeiro Parreira 50,00 9321640
09/112/2015 BLEV VIA NET CRISTINA MARIA CASTANHAS COSTA £0,00 9271640
0971212015 BLEV VIA NET MANUEL NAZARE LUIS 50,00 9.221,84D
09/12/2015 BLEV VIANET NUNO MIGUEL VE.ELA MARQUES 50,00 9.17164D
09/12/2015 BLEV VIA NET Ana Maria Lopes Antonio 50,00 9121,64D
09122015 BLEV VIANET CARINA FERREIRA CUNHA 50,00 9.071640
09/12/2015 BLEV VIANET JOSE ANTONIO DIAS NOGUEIRA 50,00 902164 D
09/12/2015 BLEV VIANET MARIA DE LURDES DE JESUS SERIGADO 50,00 8971640
09/12/2615 BLEV VIANET ANA LUISA DE BARROS MADUREIRA 50,00 8.92164D
0911272015  BLEV VA NET Maria Luisa Bispo Matos Homem 50,00 8.87184D
0911212015 BLEV VIANET MARIO TEIXEIRA DE AZEVEDC 50,00 8.82164D
09M12i2015  BLEV VIA NET José Francisco Matos Rodrigues Leote 50,00 877164D
09122015 BLEV VIANET José Luis Canelo Rodrigues 56,00 8721640
09M12/2015 BLEV VIA NET MANUEL BRAVO FERREIRA DA MATA 50,00 8.67164D
0911212015 BLEV VIANET JOANA MEDINAS FERNANDES 50,00 8621640
091122015 BLEV VIA NET Paula Helena Eusébio Alves Mateso Freire 50,00 §57164D
09/12/2015 BLEV VIANET FERNANDA MARIA JORGE PINTO 50,00 8521640

Sistema de Gestio de Tesouraria @ AIRC

Data de Emissao: 08/02/2016



] Conta Corrente com N° Pag.
— — . {de 01/12/2015 a 311M2/2015 ) Ano
Instituigdo de Crédito : CAIXA GERAL DE DEPOSITOS
IBAN Conta : 2015
